
         ZARZĄDZENIE   

 BURMISTRZA WĄSOSZA 

             Nr 167/15 
 
z dnia 9 grudnia 2015r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 87/15 z dnia 24 czerwca 2015r. w sprawie ustalenia stawek czynszu 

za dzierżawione oraz najmowane nieruchomości stanowiące własność gminy Wąsosz. 

 

 

Na podstawie art. 25 ust. 1 i 2   ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 

 ( tekst jednolity Dz. U z 2015r poz. 782 ze zm.) ,oraz art. 30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz. U. z 2015r. poz. 1515)  

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Treść punktu 1 podpunkt c w załączniku nr 1 do zarządzenia Burmistrza Wąsosza nr 87/15 z dnia 

24 czerwca 2015r. w sprawie ustalenia stawek czynszu za dzierżawione oraz najmowane 

nieruchomości stanowiące własność gminy Wąsosz otrzymuje brzmienie: 

,,c)  na cele rolne inne niż w pkt. ,,b” o pow. większej niż 500m2 – w wysokości 450,00zł rocznie za 

1ha gruntu.” 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016r. 

         

 

Sporządził: Ryszard Rojda  

        


